[image: Герб Курм]

      Администрация
   муниципального образования
    Костинский сельсовет
             Курманаевского района
    Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019  № 9-п

О  признании  постановления
№ 84-п от 17.12.2015 года
утратившим  силу

	На основании государственной регистрации права собственности от 01 марта 2019 года № 56:16:0901001:498-56/013/2019-1:
	1. Постановление     Администрации     муниципального     образования  Костинский сельсовет Курманаевского  района  Оренбургской области № 53-п от 84-п от 17.12.2015 года «О предоставлении земельного участка в аренду Рсалиеву С.С.» признать с 01 марта 2019 года утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования                                           Ю.А. Солдатов

Разослано: в дело, Правительству области, прокурору, главному специалисту по земельным отношениям отдела строительства, ЖКХ и архитектуры, Солдатову Ю.А., Рсалиеву С.С.

image1.png